
Výzva k rámcové dohodě
č. SpMO 38076/2018-5153/12 k RD SpMO 38076/2018-5153/9

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), veřejnou zakázku
podle zákona Č. 134/2016 Sb.s o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto
Výzvu k rámcové dohodě.

Česká republika - Ministerstvo obrany

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Sídlo: Tychonova 1, 160 00Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: (VÚ 5153 Přáslavice)

Adresa pro doručov
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel")

a

Ten Tex line s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C vložka 264059
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel")

Na základě rámcové dohody o dílo č. SpMO 38076/2018-5153/9 ze dne 9.10.2018 (dále jen
„rámcová dohoda") objednatel závazně objednává u poskytovatele provedení dále uvedené služby:

Stranal ( celkem 2



Běžná oprava 8 ks stanů ev.č.: 021.05.592, 021.05.621, 021.05.632, 021.05.654, 021.05.743
021.05.760, 021.05.793, CZ-GTX5-00215

Oprava bude provedena v rozsahu stanoveném v cenové kalkulaci (příloha č.l) této Výzvy

Cena za provedení služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné provedené úkony, a to dle
ceny uvedené v příloze č. 1 ~ ceník úkonů, který je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
výši maximálně 363.056.87 Kč s DPH (slovy: třistašedesáttřitisícepadesátšest korun českých, 87
hal.).

Požadovaná doba provedení: od podpisu výzvy k plnění do 7.12.2018.

V Přáslavicích, dne.............................. V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Strana2 (celkem 2



Stan nafukovací TPE 6004-4

Firma: Ten Tex Line s.r.o.

Sídlo firmy:

IČ:

Oprava/ND Nacenění ND/použitých
materiálů

Cena za
materiál bez

DPH

Cena
práce bez

DPH

Cena
celkem

bez DPH

Cena
celkem s
DPH/ks

Počet oprav
Cena oprav
bez DPH

Cena oprav
s DPH

Oprava díry v podlaze stanu 10x10 cm 1 ks záplata

Výměna moskytiéry v okně 1 ks moskytiéra

Výměna okenní folie (siídy)okna stanu 1 ks okenní folie

Výměna zipu u vchodu v čele stanu 1 ks zip

Oprava překrytí zipu v čele stanu svaření

Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu (vč.
nalezení díry, demontáže a zkoušky těsnosti)

svařování

Výměna plastových úchytů světel k plast, rozpěře
stanu

1 ks plast, úchytu

Výměna gumové koncovky na tubusu pro napojení
rozp. tyčí

1 ks gumová koncovka

Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. lana) 1 ks kotevní oko, lano
min. lOOcm

Oprava transportního vaku (do 10 cm) zašití, zavaření

Oprava PVC pláště stanu (do 1 m) plošný materiál, lepení

Výměna prahu vstupních dveří 1 ks

Výměna foukacích hadic ke kompresorům 1 ks hadice

Manipulace se stany (rozbalení, sbalení, manipulace

při přepravě)

lm, zašití



Výměna napínacího lana vč, "dřevěného jezdce" 1 ks lano min. 5,5 m

Oprava izolační vložky (nad 50 cm) 1 ks vložka izolační

Výměna (popř. oprava) dlaždic vyrovnávacích 1 ks dlaždice

Výměna (popř. oprava) dlaždic vyrovnávacích GTX-SC 1 ks dlaždice

Oprava kotvících kolíků GTX-PQ 3. ks kolík

Celkem 300 047 363 056,87

1 hodina práce (tj 60 min)


